
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10. 007 DE 16 DE MARCO DE 2007 

Designa novos membros para compor a 
Comissão de Licitações de Obras e 
Serviços de Engenharia, instituída pela 
Portaria nº 9.907, de 1 de fevereiro de 
2006, alterada pela Portaria nº 9.924, de 
18 de abril de 2006. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, II, "c", ambos da Lei Orgânica 
do Município de Mauá, e Art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 
RESOLVE: 

Art. 1 ° Designar os seguintes membros para compor a Comissão de Licitações de 
Obras e Serviços de Engenharia, instituída pela Portaria nº 9.907, de 1 de fevereiro de 2006, 
alterada pela Portaria nº 9.924, de 18 de abril de 2006: 

I. Presidente: PAULO SÉRGIO PEREIRA 
II. Vice-Presidente: GINO MANZI 

III. Membros: 
a) CARLOS EDSON LAZZARI 
b) F ABIANA FEIGA MANIOV LEVIN 
c) HELOISA HELENA PEREIRA 

IV. Suplentes: 
a) T AÍS V AL VERDE DA CUNHA LIMA 
b) ARTUR CALEFFI VIEL 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Município de Mauá, em 16 de março de 2007. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de At 
e afixada no Quadro de Edita· 
Imprensa Regional, nos t 
do Município.-.-.-.-.-.-.-.- 

Governamentais 
Publique-se na 
Lei Orgânica 

fa/ 
CÔD.103 


